
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0151-911/V/09 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 18 lutego 2009 r.  
 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 
postępowań o udzielenie zamówień publicznych na zadanie inwestycyjne 
realizowane wspólnie przez Miasto Jelenia Góra i PWiK „WODNIK” 
z udziałem środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w ramach Projektu Funduszu Spójności 
Nr 2002/PL/16/P/PE/033 pn. „Zaopatrzenie w wodę i oczyszczanie ścieków 
w Jeleniej Górze”. 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku  Nr 142  poz. 1591 ze  zm.), art. 19 i art. 21 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2007 roku 

Nr 223, poz. 1655 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

W celu opracowania Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz przeprowadzenia 
postępowań o udzielenie zamówień publicznych na zadanie inwestycyjne realizowane 
wspólnie przez Miasto Jelenia Góra i PWiK „WODNIK” z udziałem środków 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach Projektu 
Funduszu Spójności Nr 2002/PL/16/P/PE/033 pn. „Zaopatrzenie w wodę i oczyszczanie 
ścieków w Jeleniej Górze” powołuję Komisję przetargową w składzie: 

Ze strony Miasta Jelenia Góra:   
Przewodniczący Jolanta Piasecka Nowak Pełnomocnik Miasta ds. Realizacji 

Projektu Funduszu Spójności  
Z-ca Przewodniczącego Mirosława Dzika Kierownik Zespołu ds. WdroŜenia 

Projektu Funduszu Spójności 
Sekretarz Komisji Agnieszka Gajdamowicz Samodzielny Referent  
Członkowie Komisji Anita Domagała Referent  
 Anna Dobosz Samodzielny Referent  
Ze strony PWiK „WODNIK”:   
Członek Komisji Agnieszka Hacia Z-ca Kierownika Wydziału 

Oczyszczalni Ścieków i Kanalizacji 
Z-ca Sekretarza Komisji Regina Łukawska Z-ca Kierownika Działu 

Dokumentacji Technicznej 
i Inwestycji 

 



§ 2. 

Osobom wymienionym w § 1. nie przysługuje wynagrodzenie z tytułu prac w Komisji 
przetargowej. 

§ 3. 

Komisja działa zgodnie z regulaminem, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 

 

 

 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

Marek Obrębalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


